wypłaconych, należnych lub potencjalnie należnych, odrębnie dla każdej z osób zarządzających i
nadzorujących w Grupie Kapitałowej, bez względu na to, czy odpowiednio były one zaliczane w koszty, czy
też wynikały z podziału zysku, z podaniem oddzielnych informacji o wartości wynagrodzeń i nagród
otrzymanych z tytułu pełnienia funkcji we władzach jednostek podporządkowanych

W roku 2012 osobom zarządzającym w Grupie Kapitałowej CAM Media S.A. nie zostało wypłacone, ani też nie
odnotowano jako należne lub potencjalnie należne wynagrodzenie wynikające z programów motywacyjnych lub
premiowych opartych na kapitale.

XXXII. Określenie łącznej liczby i wartości nominalnej wszystkich akcji (udziałów) jednostek Grupy Kapitałowej oraz

akcji i udziałów w jednostkach powiązanych, będących w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących
jednostek Grupy Kapitałowej (dla każdej osoby oddzielnie)

Zestawienie stanu posiadania akcji CAM Media SA przez osoby zarządzające i nadzorujące jednostek Grupy
Kapitałowej na dzień przekazania raportu rocznego, tj. 21 marca 2013 roku przedstawia poniższa tabela:

Akcjonariusz Liczba akcji (szt.)
Udział

w kapitale
zakładowym

Liczba głosów
Udział

w ogólnej liczbie
głosów

Krzysztof Przybyłowski
- Prezes Zarządu

316.000 4,34% 316.000 3,07%

Paweł Orłowski
- Wiceprezes Zarządu

316.000 4,34% 316.000 3,07%

Adam Michalewicz
- Wiceprezes Zarządu

316.000 4,34% 316.000 3,07%

Członek Rady Nadzorczej* 5.103 0,07% 5.103 0,05%

*Osoba ta nie wyraziła zgody na publikowanie jej danych osobowych.

Zestawienie stanu posiadania udziałów Ad-vice Sp. z o.o. przez osoby zarządzające i nadzorujące jednostek Grupy
Kapitałowej na dzień przekazania raportu rocznego, tj. 21 marca 2013 roku przedstawia poniższa tabela:

   16

Wspólnik
Liczba udziałów

(szt.)

Udział
w kapitale

zakładowym
Liczba głosów

Udział
w ogólnej liczbie

głosów

Bartosz Wieczorek
- Prezes Zarządu

50 5% 50 5%

Zestawienie stanu posiadania udziałów AdInnovation Sp. z o.o. przez osoby zarządzające i nadzorujące jednostek